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Numer postepowania: 101/PN/2024

Kielce, dnia nr A9 4

WYJASNIENIA | ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego

»Zakup i dostawa czesci zamiennych do pojazdéw marki Opel”

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 135 ust. 6, art. 137 ust. 1 oraz art. 137 ust. 4 ustawy
zdnia 11 wrzednia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 — dalej ustawy) udziela
odpowiedzi na zadane pytania oraz modyfikuje tre$¢ specyfikacji warunkéw zamdwienia
i ogtoszenia o zamodwieniu.

Pytanie 1:
Szanowni Paristwo, odpowiedz na pytanie nr 1, nr VIN do pojazdu OPEL INSIGNIA nadal ma 18 znakéw,
prawidtowy VIN ma 17 znakdw, prosze o podanie prawidtowego nr nadwozia

Odpowiedz:
Zamawiajacy podaje prawidtowy nr VIN dla pojazdu OPEL INSIGNIA-tj. nr VIN WOLGM5ED6D1121674

Pytanie 2:

Witam, w nawigzaniu do Paistwa odpowiedzi z dnia 13.12.2024 prosze o weryfikacje :
OPEL ASTRA 1,6B 147kW 2018 r. VIN WOVBDS8EH4K8018098

w/w pojazd posiada automatyczng skrzynie biegéw

9.pozycja dodana ASTRA V £tOZYSKO HYDRAULICZNE SPRZEGtA

14.pozycja dodana ASTRA V SPRZEGLO KPL.

w/w czesci nie wystepujg w w/w pojezdzie prosze o wykreslenie pozyciji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w zatgczniku nr 2 (Formularz ofertowy) dla pojazdu OPEL ASTRA 1,6B 147 kW 2018r. VIN
WOVBD8EH4K8018098 wykresla pozycje nr 9 ,tozysko hydrauliczne sprzegta” oraz pozycje
nr 14 ,sprzegto kpl”.

W zwiagzku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy modyfikuje:

o tre$¢ ust. 1 Rozdziatu XVI Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, ktéry po modyfikacji otrzymuje
brzmienie:

»1. Wykonawca bedzie zwigzany oferta od dnia uptywu terminu sktadania ofert, przy czym
pierwszym dniem terminu zwigzania ofertg jest dzien, w ktérym uptywa termin sktadania ofert, przez
okres 90 dni, tj. do dnia 19.03.2025 r.”.

o tres¢ ust. 1 Rozdziatu XVII Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia, ktéry po modyfikacji otrzymuje

brzmienie:

»1. Oferte nalezy ztozy¢ za posrednictwem platformazakupowa.pl do dnia 20.12.2024 r. do godziny

10:30".
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e tres¢ ust. 6 Rozdziatu XVII Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, ktéry po modyfikacji otrzymuje
brzmienie:
,6. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 20.12.2024 r. o godzinie 11:00. Otwarcie ofert jest niejawne”.

e tresc zatacznika nr 2 do SWZ (Formularz ofertowy). Aktualnie obowigzujacy zatacznik nr 2 do SWZ
zostat zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego postepowania w dniu 18.12.2024 r.

Na stronie prowadzonego postepowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/1018078 zostaje
zamieszczona:
1. Wersja elektroniczna niniejszego pisma

2. Zatacznik nr 2 do Specyfikacji Warunkdéw Zaméwienia (Formularz ofertowy) — zmiana z dnia
18.12.2024 .

3. Sprostowanie ogtoszenia o zaméwieniu
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